令和 3年 6月 30日

福岡市薬剤師会 御中

                                        福岡市民病院 薬剤部

                                          荒木 弘

下記の通り医薬品の採用を決定致しましたので、貴会会員への周知をお願い致します。

オルミエント錠 2㎎  （日本イーライリリー）

クロピドグレル錠 50mg「明治」 （Meiji Seika ファルマ）

メサデルム軟膏 0.1% 5g  （大鵬薬品）

ロケルマ懸濁用散分包 5g （アストラゼネカ）

イグザレルトOD錠 10mg （バイエル）

イグザレルトOD錠 15mg （バイエル）

ランソプラゾール OD錠 15㎎「武田テバ」 （武田テバファーマ）

バンコマイシン塩酸塩散 0.5g「明治」 （Meiji Seika ファルマ）

メチコバール錠 250μg  （エーザイ）

フォシーガ錠 10mg  （小野薬品工業）

サムスカ OD錠 15㎎ （大塚製薬）

リンヴォック錠 15mg （アッヴィ）

リンヴォック錠 7.5mg （アッヴィ）

ユリス錠 0.5mg （持田製薬）

ユリス錠 1mg （持田製薬）

ユリス錠 2mg （持田製薬）

テリパラチドＢＳ皮下注ｷｯﾄ 600μg「ﾓﾁﾀﾞ」 （持田製薬）

                                       以上